
UCHWAŁA NR 256(XXX)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Integracji Społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późń. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 1 
lit. a ustawy z dnia 13  czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1828)

Rada gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się w Gminie Poraj gminną jednostkę budżetową pod nazwą Centrum Integracji 
Społecznej, zwaną dalej CIS.

2. Siedziba CIS znajduje się w Poraju, ul. Jasna 21.
3. Przedmiotem działalności CIS jest organizowanie reintegracji zawodowej i społecznej osób

wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz realizacja zatrudnienia socjalnego 
określonego w ustawie o zatrudnieniu socjalnym.

§ 2. CIS prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych w ustawie o finansach 
publicznych.

§ 3. Pod działalność CIS przeznacza się pomieszczenie biurowe położone w Poraju przy ul. Jasnej 
21 o powierzchni ok. 15 m2 mieszczące się w budynku posadowionym na działkach ewidencyjnych 
oznaczonych nr 813/1, 814/1, 815/1.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem utraty mocy obowiązującej uchwały Nr 242(XXVIII)17 

Rady Gminy Poraj z dnia 4 stycznia 2017 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod 
nazwą Centrum Integracji Społecznej i nadania jej Statutu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 8A902C6B-C2C4-488A-BE15-765C69ACDCAC. Podpisany Strona 1




